
Město Litvínov

Název
zadavatele: Město Litvínov

Sídlo: náměstí Míru 11
436 01 Litvínov

IČO: 00266027
Č. j.: OIRR/6862/2021/DUI

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„K1711 Vybudování parkoviště a hřiště v ul.Gorkého a rozšíření parkování v ul. Czedikova a VO v
Litvínově“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P21V00000145“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "K1711 Vybudování parkoviště a hřiště
v ul.Gorkého a rozšíření parkování v ul. Czedikova a VO v Litvínově" rozhodl na základě provedeného
posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 4
Název: Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným
Sídlo: Křižíkova 2393

41501 Teplice
IČO: 40233308
Datum a čas doručení nabídky: 20.10.2021, 9:50 h
Nabídková cena: 3 713 016,33 Kč

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: EKOSTAVBY Louny s.r.o.
Sídlo: Václava Majera 573

44001 Louny
IČO: 10442481
Datum a čas doručení nabídky: 20.10.2021, 9:06 h
Nabídková cena: 3 750 000 Kč

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: HERKUL a.s.
Sídlo: Průmyslová 228

1 /2



Město Litvínov

43521 Obrnice
IČO: 25004638
Datum a čas doručení nabídky: 20.10.2021, 9:33 h
Nabídková cena: 3 815 681,53 Kč

Pořadí nabídky: 4
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: STRABAG a.s.
Sídlo: Kačírkova 982/4

15800 Praha 5
IČO: 60838744
Datum a čas doručení nabídky: 20.10.2021, 8:18 h
Nabídková cena: 4 877 781,09 Kč

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "K1711 Vybudování parkoviště a hřiště v ul.Gorkého a rozšíření parkování v
ul. Czedikova a VO v Litvínově":

Název: Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným
Sídlo: Křižíkova 2393

41501 Teplice
IČO: 40233308
Nabídková cena: 3 713 016,33 Kč

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Litvínově dne 13.12.2021

Iveta Dunovská, administrátor, v.r.

2 /2


